

LAPORAN POSISI KEUANGAN TANGGAL 30 JUNI 2026 DAN 31 DESEMBER 2025 (Dalam jutaan Rupiah)					
NO.	POS - POS	INDIVIDUAL		KONSOLIDASIAN	
		30 Jun 2026	31 Des 2025	30 Jun 2026	31 Des 2025
ASET					
1.	Kas	2.201.554	2.869.077	2.297.544	2.946.955
2.	Penempatan pada Bank Indonesia	10.951.694	9.649.470	10.951.694	9.649.470
3.	Penempatan pada bank lain	6.279.905	2.616.361	6.745.006	3.077.228
4.	Tagihan spot dan derivatif ¹ forward	1.039.213	289.525	1.381.309	347.882
5.	Surat berharga yang dimiliki	24.627.950	38.596.321	24.535.168	38.523.489
6.	Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (<i>repo</i>)	14.197.686	2.291.505	14.197.686	2.291.505
7.	Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (<i>reverse repo</i>)	4.372.571	2.017.413	4.372.571	2.017.413
8.	Tagihan akseptasi	1.168.629	1.081.153	1.168.629	1.081.153
9.	Kredit yang diberikan	171.987.693	160.073.136	170.424.654	158.874.592
10.	Pembayaran syariah	16.835.653	14.704.062	16.666.966	14.470.729
11.	Putang pembiayaan konsumen	-	-	37.465.024	38.221.056
12.	Cadangan kerugian penurunan nilai pembiayaan konsumen	-	-	(2.474.895)	(2.473.821)
13.	Penempatan modal	3.764.379	3.427.465	989.074	1.052.160
14.	Aset keuangan lainnya	2.538.211	1.990.241	2.624.937	2.082.113
15.	Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/+	-	-	-	-
16.	a. Surat berharga yang dimiliki	(106.562)	(107.188)	(106.562)	(107.188)
17.	b. Kredit yang diberikan dan pembiayaan syariah ¹ -/+	(7.566.407)	(7.383.046)	(7.709.759)	(7.500.577)
18.	c. Lainnya	(5.385)	(4.390)	(5.385)	(4.390)
19.	Aset tidak berwujud	2.591.162	2.513.419	9.007.800	7.934.349
20.	Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/+	(2.084.266)	(2.022.502)	(4.589.169)	(4.373.435)
21.	Aset tetap dan inventaris	4.664.549	4.607.703	6.675.658	6.413.545
22.	Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/+	(2.779.689)	(2.614.476)	(4.092.774)	(3.663.743)
23.	Aset non produktif	-	-	-	-
24.	a. Properti tertengkalai	64.309	64.599	64.309	64.599
25.	b. Agunan yang diambil alih	387.338	333.679	387.338	333.679
26.	c. Rekening tunai	18	-	18	-
27.	d. Aset antar kantor	-	-	-	-
28.	Sewa pembiayaan	-	-	6.337.564	3.229.498
29.	Aset lainnya	5.618.174	5.301.414	6.689.564	6.370.558
TOTAL ASET		260.748.377	240.296.941	301.303.963	281.738.999
LIABILITAS DAN EKUITAS					
LIABILITAS					
1.	Giro	29.344.815	34.388.890	28.212.633	33.836.653
2.	Tabungan	40.878.916	39.813.173	40.878.916	39.813.173
3.	Deposito	110.096.585	100.512.102	110.096.585	100.512.102
4.	Uang Elektronik	-	-	-	-
5.	Liabilitas kepada Bank Indonesia	-	-	-	-
6.	Liabilitas kepada bank lain	5.928.909	8.121.769	5.928.909	8.121.769
7.	Liabilitas spot dan derivatif ¹ forward	1.958.450	1.032.769	1.906.010	1.052.957
8.	Liabilitas atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (<i>repo</i>)	18.229.226	2.283.430	18.229.226	2.283.430
9.	Liabilitas akseptasi	1.168.629	1.081.153	1.168.629	1.081.153
10.	Surat berharga yang diterbitkan	-	-	11.449.644	10.166.825
11.	Pinjaman pembiayaan yang diterima	25.000	358.500	8.559.698	11.097.689
12.	Sedoran jaminan	6.990	7.583	6.990	7.583
13.	Liabilitas antar kantor	-	-	-	-
14.	Liabilitas lainnya	9.056.513	8.402.549	13.459.598	12.592.534
15.	Keperlingan minoritas (<i>minority interest</i>)	-	-	7.087.291	6.958.833
TOTAL LIABILITAS		216.694.033	196.001.918	246.984.489	227.524.630
EKUITAS					
Modal disetor					
a.	Modal dasar	10.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000
b.	Modal yang belum dasar -/+	(4.004.423)	(4.004.423)	(4.004.423)	(4.004.423)
c.	Saham yang dijual kembali (<i>treasury stock</i>) -/+	-	-	-	-
17.	Tambahan modal disetor	-	-	-	-
a.	Agio	7.985.971	7.985.971	7.764.416	7.807.989
b.	Disagio -/+	-	-	-	-
c.	Dana sedoran modal	-	-	-	-
d.	Lainnya	8.511	7.752	116.393	115.244
18.	Penghasilan komprehensif lain	-	-	-	-
a.	Keuntungan	44	264.806	8.560	266.418
b.	Kerugian -/+	(675.808)	-	(632.772)	-
19.	Cadangan	-	-	-	-
a.	Cadangan umum	635.576	595.869	635.576	595.869
b.	Cadangan khusus	-	-	-	-
c.	Cadangan lain	-	-	-	-
20.	Laburag	-	-	-	-
a.	Tahun-tahun lalu	29.371.766	27.261.215	39.435.045	36.715.538
b.	Tahun berjalan	2.122.409	3.296.552	2.386.381	3.863.220
c.	Dividen yang dibayarkan -/+	(1.389.702)	(1.112.719)	(1.389.702)	(1.112.719)
21.	EKUITAS merging entity	-	-	-	(32.767)
TOTAL EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA PEMILIK		44.054.344	44.295.032	54.319.474	54.214.369
TOTAL EKUITAS		44.054.344	44.295.032	54.319.474	54.214.369
TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS		260.748.377	240.296.941	301.303.963	281.738.999

*) Disajikan kembali (catatan 5 dan catatan 6)
**) Termasuk CKPN Sewa Pembiayaan

LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN UNTUK PERIODE 6 BULAN YANG BERAKHIR 30 JUNI 2026 DAN 2025 (Dalam jutaan Rupiah, kecuali laba bersih per saham)					
	POS - POS	INDIVIDUAL		KONSOLIDASIAN	
		30 Jun 2026	30 Jun 2025	30 Jun 2026	30 Jun 2025
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL					
A.	Pendapatan dan Beban Bunga				
	1. Pendapatan Bunga	8.330.987	7.767.154	14.632.878	13.732.573
	2. Beban Bunga -/+	3.143.410	3.081.252	3.812.406	3.833.619
	Pendapatan (Beban) Bunga Bersih	5.187.577	4.685.902	10.820.472	9.898.954
B. PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL SELAIN BUNGA					
	1. Keuntungan (kerugian) dari peningkatan (penurunan) nilai wajar aset keuangan	(1.088.564)	9.938	(1.082.145)	9.938
	2. Keuntungan (kerugian) dari penurunan (peningkatan) nilai wajar liabilitas keuangan	-	-	-	-
	3. Keuntungan (kerugian) dari penjualan aset keuangan	207.385	248.578	207.385	248.578
	4. Keuntungan (kerugian) dari transaksi spot dan derivatif (realised)	1.202.237	137.718	1.202.237	137.718
	5. Keuntungan (kerugian) dari pernyataan dengan equity method	27.733	12.443	27.733	12.443
	6. Keuntungan (kerugian) dari penjabaran transaksi valuta asing	-	28	(2.965)	421
	7. Pendapatan dividen	590.278	648.390	237	1.108
	8. Pendapatan komisi/provisi/fee dan administrasi	866.076	796.949	1.631.488	1.533.218
	9. Pendapatan lainnya	268.787	274.904	850.824	790.340
	10. Beban (pemulihan) kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment) -/+	1.005.052	1.155.060	2.505.206	2.838.724
	11. Kerugian terkait risiko operasional -/+	1.101	351	1.257	455
	12. Beban tenaga kerja -/+	1.969.674	1.947.315	4.092.467	3.972.812
	13. Beban promosi -/+	96.958	104.820	592.295	388.253
	14. Beban lainnya -/+	1.620.944	1.532.161	3.045.801	2.999.715
	Pendapatan (Beban) Operasional Selain Bunga Bersih	(2.629.797)	(2.610.699)	(7.402.252)	(7.466.195)
LABA (RUGI) OPERASIONAL		2.557.780	2.075.203	3.418.220	2.432.759
LABA (RUGI) DAN BEBAN NON OPERASIONAL					
1.	Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris	10	4.244	41	4.441
2.	Pendapatan (beban) non operasional lainnya	(35.167)	(45.067)	(25.265)	(32.976)
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL		(35.167)	(40.823)	(25.224)	(28.535)
LABA (RUGI) PERIODE BERJALAN SEBELUM PAJAK		2.522.623	2.034.380	3.392.996	2.404.224
Pajak penghasilan					
a.	Taksiran pajak tahun berjalan -/+	373.051	416	694.321	186.070
b.	Pendapatan (beban) pajak tangguhan	(27.163)	(307.269)	(28.552)	(341.238)
LABA (RUGI) BERSIH PERIODE BERJALAN		2.122.409	1.726.695	2.670.123	1.876.916
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN:					
1.	Pos-pos yang tidak akan direklasifikasi ke laba rugi	-	-	-	-
a.	Keuntungan yang berasal dari revaluasi aset tetap	-	-	-	-
b.	Keuntungan (kerugian) yang berasal dari pengukuran kembali atas program pensiun manfaat pasti	-	-	-	199
c.	Lainnya	(6.126)	(12.851)	(6.126)	(12.851)
2.	Pos-pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi	-	-	-	-
a.	Keuntungan (kerugian) yang berasal dari penyesuaian akibat penjabaran laporan keuangan dalam mata uang asing	-	-	-	-
b.	Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai wajar aset keuangan instrumen hutang yang diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lain	(933.686)	349.076	(933.686)	355.594
c.	Lainnya	-	-	71.601	(29.628)
Penghasilan Komprehensif Lain Setelah Pajak		(933.682)	336.225	(868.211)	313.314
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF PERIODE BERJALAN		1.182.597	2.062.920	1.801.912	2.190.230
Laba (Rugi) Tahun Berjalan yang dapat diatribusikan kepada :					
Pemilik					
a.	Keperingan Non Pengendali	2.122.409	1.726.695	2.386.771	1.794.219
b.	Lainnya	-	-	283.352	82.697
TOTAL LABA (RUGI) PERIODE BERJALAN		2.122.409	1.726.695	2.670.123	1.876.916
Total Laba (Rugi) Komprehensif Periode Berjalan yang dapat diatribusikan kepada :					
Pemilik					
a.	Keperingan Non Pengendali	1.182.597	2.062.920	1.495.144	2.107.543
b.	Lainnya	-	-	306.768	82.697
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF PERIODE BERJALAN		1.182.597	2.062.920	1.801.912	2.190.230
DIVIDEN		(1.389.702)	(1.112.719)	(1.389.702)	(1.112.719)
LABA BERSIH PER SAHAM (dalam satuan rupiah)		217,16	176,67	244,21	183,58

*) Disajikan kembali (catatan 5 dan catatan 6)

CADANGAN KERUGIAN PENURUNAN NILAI DAN PENYISIHAN PENILAIAN						
TANGGAL 30 JUNI 2026 DAN 2025						
(Dalam jutaan Rupiah)						
No	POS-POS	30 Jun 2026			30 Jun 2025 ¹	
		CKPN		PKPA wajib dibentuk	CKPN	
		Stage 1	Stage 2	Stage 3	Umum	Stage 1
1.	Penempatan pada bank lain	593	-	-	62.799	22.121
2.	Tagihan spot dan derivatif ¹ forward	-	-	-	10.392	3.821
3.	Surat berharga yang dimiliki	-	-	-	-	-
4.	Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (<i>Repo</i>)	430	-	-	106.152	106.152
5.	Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (<i>Reverse Repo</i>)	-	-	-	43.726	14.014
6.	Tagihan akseptasi	2.186	-	-	11.685	11.685
7.	Kredit yang diberikan dan pembiayaan yang diberikan	1.759.128	736.545	5.070.736	1.747.312	1.615.415
8.	Penempatan modal	-	-	-	37.644	34.125
9.	Tagihan lainnya	2.606	-	-	11.302	9.853
10.	Komitmen dan kontinjensi	104.899	3.382	4.957	82.696	141.027

*) Disajikan kembali (catatan 5 dan catatan 6)

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN				
UNTUK PERIODE 6 BULAN YANG BERAKHIR 30 JUNI 2026 DAN 2025				
(Dalam jutaan Rupiah)				
	Modal Saham	Tambahan Modal disetor	Modal disetor lainnya	Perubahan ekuitas asosiasi
Saldo pada tanggal 1 Januari 2026¹⁾	5.905.57	7.915.481	189	7.752
Saldo pada tanggal 1 Januari 2025, setelah dampak penerapan awal PSAK 47.3	5.995.57	7.915.481	189	7.752
Penghasilan komprehensif lain, setelah pajak	-	-	-	-
Pendapatan laba wajar atas investasi nilai wajar ke-terbaca	-	-	-	755
Penghasilan nilai wajar atas Efek-efek, Obligasi Pemerintah, dan Investasi dalam perusahaan yang diukur pada nilai wajar melalui pendapatan komprehensif lain - neto	-	-	-	-
Jumlah penghasilan komprehensif lain	-	-	-	755
Jumlah laba komprehensif periode berjalan	-	390	-	759
Dampak akuisisi HUF	-	-	-	-
Pembentukan cadangan umum dan wajar	-	(43.373)	-	-
Penghasilan disetor tunai	-	-	-	-
Saldo pada tanggal 30 Juni 2026	5.995.57	7.872.288	189	8.511
Saldo pada tanggal 1 Januari 2025¹⁾	5.995.57	7.985.091	189	8.242
Saldo awal periode berjalan	5.995.57	7.985.091	189	8.242
Penghasilan komprehensif lain, setelah pajak	-	-	-	-
Pendapatan laba wajar atas investasi nilai wajar ke-terbaca	-	-	-	755
Pengukuran kembali liabilities imputed pajak ke-terbaca	-	-	-	-
Pendapatan laba wajar atas Efek-efek, Obligasi Pemerintah, dan Investasi dalam perusahaan yang diukur pada nilai wajar melalui pendapatan komprehensif lain - neto	-	-	-	-
Jumlah penghasilan komprehensif lain	-	-	-	755
Jumlah laba komprehensif periode berjalan	-	-	-	759
Dampak pengungkapan usaha Entitas Anak, AKMIF dengan MPIN	-	-	-	-
Dampak akuisisi HUF	-	-	-	-
Pembentukan cadangan umum dan wajar	-	-	-	-
Penghasilan disetor tunai	-	-	-	-
Saldo pada tanggal 30 Juni 2025	6.995.57	7.985.911	189	8.242